
№2123 от 19.10.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города  

Железногорска от 22.02.2011 № 315». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в соответствии с 

распоряжением Администрации Курской области от 30.09.2011 № 596-ра «О распределении 

субсидий», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 22.02.2011 № 315 

«Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем 

молодых семей города Железногорска Курской области на 2011 – 2015 годы» следующие 

изменения:  

а) в таблице  раздела VI паспорта долгосрочной городской целевой программы 

«Обеспечение жильем молодых семей города Железногорска Курской области на 2011-2015 

годы» цифру «32» заменить на цифру «15»;  цифру «30» заменить на цифру «43»; цифру 

«182» заменить на цифру «178»; 

б) в приложении № 1 паспорта долгосрочной городской целевой программы 

«Обеспечение жильем молодых семей города Железногорска Курской области на 2011-2015 

годы» в столбце № 3 таблицы цифру «2100» заменить на цифру «1850,79»; в столбце № 4 

таблицы цифру «1838,7» заменить на цифру «2700».    

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Клычкова Ф.Н.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города                                                                                            В.И. Солнцев  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Конорев Р.В. 

Тел. 4-41-34 

 


